MARITZA PEREZ HUERTAS
Abogada
Universidad Libre

Sefior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ARAUCA
Dr. Luis Arnulfo Sarmiento Pérez.

E. S. D.

Proceso : Ejecutivo por sumas de dinero No 2021 — 00297
Demandante : BANCO POPULAR S.A. 5

Demandado : JORGE ENRIQUE SANCHEZ NINO.

Asunto : Entrega de Liquidacion de Crédito.

MARITZA PEREZ HUERTAS, apoderada de la parte actora en el proceso de la
referencia, por medio del presente y conforme el estado actual del proceso me permito
informar que se presenta a su consideracion la liquidacion del crédito judicializado
dentro del presente asunto, a saber:

Capital + Intereses :$ 109'258.470.00 (Anexo tabla elaborada por el Banco)
15% gastos de cobranza :$ 16'388.770.50
TOTAL LIQUIDACION :$ 125°647.240.50

PETICION.

Sirvase por favor, imprimir el trdmite respectivo al art. 521 del CGP. Anexo la tabla de
reporte de los intereses.

Con altisima distincion,

MARITZA PEREZ HUERTAS
C.C. N0 51.718.323 de Bogota
T. P. No 48357 del C. S. de laJ.

Carrera 20 No 18 - 32 oficina 105 Ed. Apamate TELEFAX (097) 855898 Arauca.
Perezmaritza43@yahoo.es




Nombre
Cédula
Obligacién

SANCHEZ NINO JORGE ENRIQUE
109864****
610036****0160

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

$ 77,870,161
$ 6,724,905
Mensual

—=——o /

ESTE £5 SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ene-21 31-ene-21 25.98% 496,094 859,980 8,164 8,164 - - -
1-feb-21 28-feb-21 26.31% 496,094 859,980 8,892 17,056 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 496,094 859,980 9,779 26,835 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 496,094 859,980 9,417 36,252 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 496,094 859,980 9,684 45,936 - - -
1-jun-21 30un-21 25.82% 496,094 859,080 9,367 55,302 - - -
1-jul-21 31ul-21 25.77% 496,094 859,980 9,664 64,966 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 496,094 859,080 9,694 74,660 - - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 496,094 859,980 9,357 84,017 - - -
1-0ct-21 31-oct-21 2562% 496,094 859,080 9,613 93,630 - - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 496,094 859,980 9,396 103,026 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 496,094 859,080 9,804 112,830 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 496,094 859,980 9,904 122,735 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 496,094 859,980 9,234 131,969 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 496,094 859,980 10,307 142,276 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 496,094 859,080 10,252 152,528 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 496,094 859,980 10,917 163,445 - - -
1-jun-22 30jun-22 30.60% 496,094 859,080 10,890 174,335 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 496,094 859,980 11,677 186,011 - - -
1-ag0-22 31-ago-22 33.32% 496,094 859,080 12,120 198,131 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 496,094 859,980 12,317 210,449 - - -
1-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 496,094 859,080 13,204 223,693 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-feb-21 28-feb-21 26.31% 501,790 854,572 7,388 7,388 - - -
1-mar-21 31-mar-21 26.12% 501,790 854,572 9,891 17,279 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 501,790 854,572 9,525 26,804 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 501,790 854,572 9,795 36,599 - - -
1-jun-21 304un-21 25.82% 501,790 854,572 9,474 46,074 - - -
1-jul-21 31-jul-21 25.77% 501,790 854,572 9,775 55,848 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 501,790 854,572 9,805 65,653 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 501,790 854,572 9,464 75,118 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 501,790 854,572 9,724 84,842 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 501,790 854,572 9,504 94,345 - - -
1-dic-21 31dic-21 26.19% 501,790 854,572 9,917 104,262 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 501,790 854,572 10,018 114,280 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 501,790 854,572 9,340 123,620 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 501,790 854,572 10,426 134,046 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 501,790 854,572 10370 144,415 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 501,790 854,572 11,042 155,458 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 501,790 854,572 11,015 166,473 - - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 501,790 854,572 11,811 178,283 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 501,790 854,572 12,259 190,543 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.05% 501,790 854,572 12,459 203,001 - - -
1-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 501,790 854,572 13,396 216,397 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-mar-21 31-mar-21 26.12% 507,551 849,103 8,391 8,391 - - -
1-abr-21 30-abr-21 25.97% 507,551 849,103 9,635 18,026 - - -
1-may-21 31-may-21 25.83% 507,551 849,103 9,907 27,933 - - -
1-un-21 304un-21 25.82% 507,551 849,103 9,583 37,516 - - -
1-jul-21 314jul-21 25.77% 507,551 849,103 9,887 47,403 - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 507,551 849,103 9,918 57,321 - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 507,551 849,103 9,573 66,894 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 507,551 849,103 9,835 76,729 - - -
1-nov-21 30-nov-21 2591% 507,551 849,103 9,613 86,342 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 507,551 849,103 10,031 96373 - - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 507,551 849,103 10,133 106,506 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.05% 507,551 849,103 9,447 115,953 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 507,551 849,103 10,545 126,498 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 507,551 849,103 10,489 136,987 - - -
1-may-22 31-may-22 2957% 507,551 849,103 11,169 148,156 - - -
1-jun-22 304un-22 30.60% 507,551 849,103 11,141 159,298 - - -
1-jul-22 31jul-22 31.92% 507,551 849,103 11,946 171,244 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 507,551 849,103 12,400 183,644 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.05% 507,551 849,103 12,602 196,246 - - -
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LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-abr-21 30-abr-21 25.97% 513,378 843,571 8,121 8,121 - - - -
T-may-21 31-may-21 25.83% 513,378 843,571 10,021 18,142 - - - - -
Tjun-21 30jun-21 25.82% 513,378 843,571 9,693 27,835 - - - -
Tjul-21 31jul21 25.77% 513,378 843,571 10,000 37,836 - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 513,378 843,571 10,032 47,867 - - - -
Tsep-21 30-sep-21 25.79% 513,378 843,571 9,683 57,550 - - - - -
T-oct21 31-oct-21 25.62% 513,378 843,571 9,948 67,498 - - - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 513,378 843,571 9,723 77,221 - - - - -
T-dic-21 31-dic21 26.19% 513,378 843,571 10,146 87,367 - - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 513,378 843,571 10,249 97,617 - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 513,378 843,571 9,556 107,172 - - - -
T-mar-22 31-mar-22 27.71% 513,378 843,571 10,667 117,839 - - - - -
T-abr-22 30-abr-22 28.58% 513,378 843,571 10,609 128,448 - - - -
T-may-22 31-may-22 29.57% 513,378 843,571 11,27 139,745 - - - - -
1jun-22 30jun-22 30.60% 513,378 843,571 11,269 151,014 - - - -
Tjul-22 31jul-22 31.92% 513,378 843,571 12,083 163,098 - - - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 513,378 843,571 12,582 175,640 - - - -
Tsep-22 30sep-22 35.25% 513,378 843,571 12,746 188,387 - - - - -
T-oct-22 31-oct-22 36.92% 513,378 843,571 13,705 202,092 - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO VENCIDA
6-may-21 31-may-21 25.83% 519,272 837,975 8,501 8,501 - - - - -
Tjun-21 30jun-21 25.82% 519,272 837,975 9,804 18,306 - - - -
Tjul-21 31jul21 25.77% 519,272 837,975 10,115 28,421 - - - - -
1-ago-21 31-ago-21 25.86% 519,272 837,975 10,147 38,568 - - - -
Tsep-21 30-sep-21 25.79% 519,272 837,975 9,794 48,362 - - - - -
T-oct21 31-oct-21 25.62% 519,272 837,975 10,063 58,424 - - - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 519,272 837,975 9,835 68,259 - - - - -
T-dic-21 31-dic-21 26.19% 519,272 837,975 10,262 78,521 - - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 519,272 837,975 10,367 88,388 - - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 519,272 837,975 9,665 98,554 - - - -
T-mar-22 31-mar-22 27.71% 519,272 837,975 10,789 109,343 - - - - -
T-abr-22 30-abr-22 28.58% 519,272 837,975 10,731 120,074 - - - -
T-may-22 31-may-22 29.57% 519,272 837,975 11,827 131,501 - - - - -
1jun-22 30jun-22 30.60% 519,272 837,975 11,398 142,899 - - - -
Tjul-22 31jul-22 31.92% 519,272 837,975 12,222 155,121 - - - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 519,272 837,975 12,686 167,308 - - - -
Tsep-22 30sep-22 35.25% 519,272 837,975 12,893 180,700 - - - - -
T-oct-22 31-oct-22 36.92% 519,272 837,975 13,863 194,563 - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jun-21 30jun-21 25.82% 525,234 832,315 8,264 8,264 - - - - -
T-jul-21 31-jul-21 25.77% 525,234 832,315 10,231 18,495 - - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 525,234 832,315 10,263 28,759 - - - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 525,234 832,315 9,906 38,665 - - - -
T-oct21 31-oct-21 25.62% 525,234 832,315 10,178 48,843 - - - - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 525,234 832,315 9,948 58,791 - - - -
T-dic-21 31-dic21 26.19% 525,234 832,315 10,380 69,171 - - - - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 525,234 832,315 10,486 79,657 - - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 525,234 832,315 9,776 89,433 - - - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 525,234 832,315 10,913 100,346 - - - -
T-abr-22 30-abr-22 28.58% 525,234 832,315 10,854 111,200 - - - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 525,234 832,315 11,558 122,759 - - - -
Tjun-22 30jun-22 30.60% 525,234 832,315 11,529 134,288 - - - - -
T-jul-22 31-jul-22 31.92% 525,234 832,315 12,362 146,651 - - - -
T-ago-22 31-ago-22 33.32% 525,234 832,315 12,832 159,483 - - - - -
T-sep-22 30sep-22 35.25% 525,234 832,315 13,041 172,523 - - - -
T-oct-22 31-oct22 36.92% 525,234 832,315 14,022 186,545 - - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA TS ABONO A RECURSOS PARA LA
TASAEA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6jul-21 31jul-21 25.77% 531,264 826,590 8,680 8,680 - - - -
T-ago-21 31-ago-21 25.86% 531,264 826,590 10,381 19,061 - - - - -
T-sep-21 30-sep-21 25.79% 531,264 826,590 10,020 29,081 - - - -
T-oct21 31-oct-21 25.62% 531,264 826,590 10,295 39,376 - - - - -
T-nov-21 30-nov-21 25.91% 531,264 826,590 10,062 49,438 - - - -
T-dic-21 31-dic21 26.19% 531,264 826,590 10,499 59,937 - - - - -
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1-ene-22 31-ene-22 26.49% 531,264 826,590 10,607 70,544 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 531,264 826,590 9,888 80,432 - - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 531,264 826,590 11,038 91,470 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 531,264 826,590 10,979 102,449 - - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 531,264 826,590 11,691 114,140 - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 531,264 826,590 11,662 125,802 - - -
1-ul-22 31-jul-22 31.92% 531,264 826,590 12,504 138,306 - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 531,264 826,590 12,979 151,286 - - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 531,264 826,590 13,190 164,476 - -
T-oct-22 31-0ct-22 36.92% 531,264 826,590 14,183 178,659 - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA A A ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
6-ago-21 31-ago-21 25.86% 537,364 820,799 8,807 8,807 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 537,364 820,799 10,135 18,942 - - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 537,364 820,799 10,413 29,355 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 537,364 820,799 10,177 39,532 - - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 537,364 820,799 10,620 50,152 - -
1-ene-22 31-ene-22 26.49% 537,364 820,799 10,728 60,881 - - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 537,364 820,799 10,002 70,883 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 537,364 820,799 11,165 82,048 - - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 537,364 820,799 11,105 93,152 - -
1-may-22 31-may-22 29.57% 537,364 820,799 11,825 104,978 - - -
1-jun-22 30-jun-22 30.60% 537,364 820,799 11,796 116,773 - -
1-jul-22 31-jul-22 31.92% 537,364 820,799 12,648 129,421 - - -
1-ago-22 31-ago-22 33.32% 537,364 820,799 13,128 142,550 - -
1-sep-22 30-sep-22 35.25% 537,364 820,799 13,342 155,892 - - -
1-oct-22 31-0ct-22 36.92% 537,364 820,799 14,346 170,237 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA
12-ago-21 31-ago-21 25.86% 73,738,214 - 929,596 929,506 - -
1-sep-21 30-sep-21 25.79% 73,738,214 - 1,390,780 2,320376 - -
1-oct-21 31-oct-21 25.62% 73,738,214 - 1,428,913 3,749,289 - -
1-nov-21 30-nov-21 25.91% 73,738,214 - 1,396,562 5,145,852 - -
1-dic-21 31-dic-21 26.19% 73,738,214 - 1,457,284 6,603,135 - -
T-ene-22 31-ene-22 26.49% 73,738,214 - 1,472,164 8,075,300 - -
1-feb-22 28-feb-22 27.45% 73,738,214 - 1,372,494 9,447,794 - -
1-mar-22 31-mar-22 27.71% 73,738,214 - 1,532,073 10,979,867 - -
1-abr-22 30-abr-22 28.58% 73,738,214 - 1,523,828 12,503,695 - -
1-may-22 29.57% 73,738,214 - 1,622,693 14,126,387 - -
1-jun-22 30.60% 73,738,214 - 1,618,604 15,744,992 - -
1-jul-22 31.92% 73,738,214 - 1,735,585 17,480,577 - -
1-ago-22 33.32% 73,738,214 - 1,801,514 19,282,091 - -
1-sep-22 35.25% 73,738,214 - 1,830,807 21,112,898 - -
1-oct-22 31-0ct-22 36.92% 73,738,214 - 1,968,525 23,081,423 - -
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA
05-ene-2021 496,004 ene-21 “oct- jaxima legal permitida
05-feb-2021 1,790 -feb-21 -0Ct- laxima legal permitida
05-mar-2021 7,551 mar-21 “oct- jaxima legal permitida
05-abr-2021 ,378 -abr-21 -0Ct- laxima legal permitida
05-may-2021 27 “may-21 “oct- jaxima legal permitida
5-jun-2021 ,234 -jun-21 -0Ct- laxima legal permitida
5ul-2021 264 Jul-21 “oct- jaxima legal permitida
05-ag0-2021 ,364 6-ago-21 -oct-. laxima legal permitida
$4,131,94 s
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 4,131,947
CAPITAL INSOLUTO 73,738,214 |
TOTAL INTERES CORRIENTE ,724,905
INTERES MORA CAP.VENCIDO ,581,981
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO 23,081,423
SALDO TOTAL 109,258,470
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

PAOLA A MEDINA
ANALISTA TECNICO
27/10/2022




